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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31628040T

2. Data e Regjistrimit 28/04/2023
3. Emri i Subjektit NVM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Kole Koçi, Lagjia nr.5, 
Ndertesa nr.11, Hyrja nr.12 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Servis i pajisjeve te ndryshme elektronike, fotokopje, 

printera, skanera, pajisje multifunksionale, pajisje 
kompjuterike dhe pajisje te tjera periferike, pajisje zarfimi, 
software te ndryshme etj, si dhe te gjitha konsumablat dhe 
pjeset perberese te tjera per te gjitha pajisjet. Sherbime 
printimi, skanimi, zarfimi te te gjitha llojeve dhe formateve. 
Tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve, hardware, software dhe te gjitha periferikeve te tyre. 
Sherbime dhe zgjidhje software per menaxhimin e printimit 
te korporatave apo ndermarrjeve te vogla dhe te mesme, 
sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te ndryshme te lidhur me internetin. Dhenie me 
qera e pajisjeve te printimit, skanimit, zarfimit si dhe 
pajisjeve kompjuterike. Mirembajtje, parametrizim, 
konfigurim, servis i pajisjeve hardware te mesiperme. 
Zhvillim software, instalim, mirembajtje dhe adaptim i 
zgjidhjeve software. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Planifikimi, zhvillimi, ndertimi, operimi dhe mirembajtja e 
termocentraleve ne baze te burimeve te riperteritshme te 
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energjise, te tilla si era, rrezatimi diellor dhe burime 
potenciale te tjera te energjise. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e biznesit te cilat lidhen direkt ose indirekt 
me objektin e saj. Shoqeria mund te krijoje filiale dhe te 
mund te marre interesa ne biznese te njejta ose tjeter lloj nga 
subjekte vendase ose te huaj ose ndermarrjeve. Nenqera 
makinash parking dhe lavazh.
Artur Isa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2023                Deri: 20/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturIsa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErjonGjonaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NVM
E-Mail: nvmnvm585@gmail.com  
Telefon: 0695307825  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-106142-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463C58EB-7D35-498A-AB96-AA2A47C4B332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816187DB-BCD2-4F12-ADA3-DD2167B65895
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regjistrimit

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


